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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereiding 

COVID-vaccins

COVID-

vaccinatie

Apotheek Noorderlaan Noorderlaan 104 H 2030 Antwerpen info@aponoord.be Ja Ja

Suykerbuyk Monnikenhofstraat 105 2040 Berendrecht apotheek.suykerbuyk.bvba@telenet.be Ja Ja

Apotheek Dons Monnikenhofstraat 179 2040 Berendrecht apotheekdons@skynet.be Ja Ja

Cuypers Putsebaan 24 2040 Zandvliet zandvliet@apotheekverlinden.be Ja Neen

Apotheek De Meester Groenendaallaan 164 - 166 2170 Merksem apotheek.demeester@skynet.be Ja Ja

Apotheek Krols Frans Adriaenssensstraat 126 2170 Merksem info@apotheekkrols.be Ja Ja

Apotheek De Ferm Merksemheidelaan 2 2170 Merksem info@apotheekdeferm.be Ja Ja

Apotheek Oomen Maantjessteenweg 2 2170 Merksem info@apotheekoomen.be Ja Ja

Apotheek Van den Dwey Laaglandlaan 164 2170 Merksem apo.vdd@gmail.com Neen Ja

Apotheek De Vlaschaard De Vlasschaardstraat 3 2170 Merksem info@apotheekdevlaschaard.be Neen Ja

Apotheek Bronkhorst Lambrechtshoekenlaan 258 2170 Merksem merksem@antverpia.be Ja Ja

Apotheek Warlop Ferdinand Verbieststraat 6 2180 Ekeren info@apotheekwarlop.be Ja Ja

Apotheek Rozemaai Jef Van Hoofstraat 2 2180 Ekeren info@apotheekrozemaai.be Ja Ja

Goed Apotheek Ekeren Markt 16 2180 Ekeren thomas.mersereau@goed.be Neen Ja

Apotheek Laporte Dorpstraat 18 2180 Ekeren info@apotheeklaporte.be Ja Ja

Apotheek Kristel Somers Oudebaan 5 2180 Ekeren apotheek.somers@telenet.be Ja Ja

Apotheek D. Verhaert Kapelsesteenweg 81 2180 Ekeren apotheekverhaert@gmail.com Ja Ja

Farmafleur Oosterlinckhoflaan 48 2180 Ekeren info@farmafleur.be Ja Ja

Apothekers Mariaburg Kapelsesteenweg 617 2180 Ekeren ekeren@apothekersmariaburg.be Ja Ja

Apotheek Montrieux Prinshoeveweg 90 2180 Ekeren info@apotheekmontrieux.be Neen Ja

Apotheek Van Hulst Driehoekstraat 91 2180 Ekeren apotheekvanhulst@gmail.com Ja Ja

Apotheek Gedopt Villerslei 66 2900 Schoten info@apotheekgedopt.be Ja Ja

Apotheek Het Groen Kruis Churchilllaan 17 2900 Schoten info@apotheekhetgroenkruis.be Ja Ja

Apotheek Carpentier 2 Ridder Walter van Havrelaan 122 bus 12900 Schoten info@apotheekcarpentier.be Ja Ja

Apotheek Bloemendaal Paalstraat 245 2900 Schoten www.apotheekbloemendaal.be Neen Ja

Apotheek Augustyns L. Wezelsebaan 218 2900 Schoten augustyns.leen@gmail.com Ja Ja

Apotheek Medi-Market Horstebaan 202 2900 Schoten pharma.schoten@medi-market.be Ja Ja

Apotheek Augustyns HoevenenAntwerpse Steenweg 7 2940 Hoevenen mail@apotheekaugustyns.be Ja Ja

Apotheek Stabroek Abtsdreef 12 2940 Stabroek info@apotheekstabroek.be Ja Ja

Apotheek Verlinden Dorpsstraat 158 2940 Stabroek info@apotheekverlinden.be Ja Neen

Polderapotheek Dorpsstraat 44 2940 Stabroek info@polderapotheek.be Ja Ja


